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Министерство  спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

  
Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 12-14.04.2023

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
12.04.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. МОКРОУСОВ, Дмитрий 2009 Хабаровск 9:04.87 I 538
50m: 29.90 29.90 250m: 2:42.21 33.01 450m: 4:58.08 33.85 650m: 7:18.21 35.64

100m: 1:02.17 32.27 300m: 3:16.60 34.39 500m: 5:33.11 35.03 700m: 7:53.72 35.51
150m: 1:35.42 33.25 350m: 3:50.16 33.56 550m: 6:08.14 35.03 750m: 8:30.46 36.74
200m: 2:09.20 33.78 400m: 4:24.23 34.07 600m: 6:42.57 34.43 800m: 9:04.87 34.41

2. ВОТИНОВ, Кирилл 2009 Хабаровск 9:36.22 II 455
50m: 32.05 32.05 250m: 2:55.30 35.79 450m: 5:22.89 36.87 650m: 7:47.46 36.41

100m: 1:08.23 36.18 300m: 3:32.75 37.45 500m: 5:58.40 35.51 700m: 8:24.13 36.67
150m: 1:43.94 35.71 350m: 4:09.08 36.33 550m: 6:34.33 35.93 750m: 9:00.78 36.65
200m: 2:19.51 35.57 400m: 4:46.02 36.94 600m: 7:11.05 36.72 800m: 9:36.22 35.44

3. АЛЕНИН, Михаил 2009 II СШОР Дельфин 1 Хабаровск 9:38.30 II 450
50m: 33.07 33.07 250m: 2:57.96 36.20 450m: 5:24.76 36.84 650m: 7:50.21 36.04

100m: 1:08.52 35.45 300m: 3:34.65 36.69 500m: 6:01.82 37.06 700m: 8:26.23 36.02
150m: 1:46.16 37.64 350m: 4:11.72 37.07 550m: 6:38.15 36.33 750m: 9:03.07 36.84
200m: 2:21.76 35.60 400m: 4:47.92 36.20 600m: 7:14.17 36.02 800m: 9:38.30 35.23

4. КРАЕВСКИЙ, Александр 2009 II Наутилус-Южный Хабаровск 9:38.46 II 450
50m: 31.21 31.21 250m: 2:51.47 35.14 450m: 5:19.67 37.54 650m: 7:48.88 37.84

100m: 1:05.24 34.03 300m: 3:27.41 35.94 500m: 5:55.87 36.20 700m: 8:27.01 38.13
150m: 1:41.12 35.88 350m: 4:04.65 37.24 550m: 6:32.98 37.11 750m: 9:04.33 37.32
200m: 2:16.33 35.21 400m: 4:42.13 37.48 600m: 7:11.04 38.06 800m: 9:38.46 34.13

5. ЩВЕЦ, Роман 2009 Хабаровск 9:39.59 II 447
50m: 32.84 32.84 250m: 2:57.92 36.15 450m: 5:26.09 37.55 650m: 7:51.20 35.99

100m: 1:08.89 36.05 300m: 3:35.70 37.78 500m: 6:02.65 36.56 700m: 8:27.48 36.28
150m: 1:45.66 36.77 350m: 4:12.08 36.38 550m: 6:40.15 37.50 750m: 9:03.82 36.34
200m: 2:21.77 36.11 400m: 4:48.54 36.46 600m: 7:15.21 35.06 800m: 9:39.59 35.77

6. КОВАЛЕВ, Тимофей 2009 II Наутилус-Южный Хабаровск 9:40.97 II 444
50m: 30.93 30.93 250m: 2:56.48 37.04 450m: 5:25.23 37.48 650m: 7:53.22 36.72

100m: 1:06.13 35.20 300m: 3:33.72 37.24 500m: 6:02.33 37.10 700m: 8:30.16 36.94
150m: 1:42.89 36.76 350m: 4:11.10 37.38 550m: 6:39.43 37.10 750m: 9:06.91 36.75
200m: 2:19.44 36.55 400m: 4:47.75 36.65 600m: 7:16.50 37.07 800m: 9:40.97 34.06

7. БАРАНОВСКИЙ, Савелий 2009 III ЦСКА Хабаровск 9:42.59 II 440
50m: 29.85 29.85 250m: 2:56.79 37.28 450m: 5:24.17 37.81 650m: 7:54.42 38.85

100m: 1:05.66 35.81 300m: 3:33.00 36.21 500m: 6:00.96 36.79 700m: 8:32.02 37.60
150m: 1:42.30 36.64 350m: 4:09.78 36.78 550m: 6:38.84 37.88 750m: 9:08.94 36.92
200m: 2:19.51 37.21 400m: 4:46.36 36.58 600m: 7:15.57 36.73 800m: 9:42.59 33.65

8. ШВЕЦ, Арсений 2009 I ЦСКА Хабаровск 9:50.54 II 423
50m: 31.35 31.35 250m: 2:52.50 36.02 450m: 5:25.14 38.79 650m: 7:58.54 39.33

100m: 1:04.88 33.53 300m: 3:29.97 37.47 500m: 6:02.72 37.58 700m: 8:37.27 38.73
150m: 1:40.69 35.81 350m: 4:08.21 38.24 550m: 6:40.64 37.92 750m: 9:18.00 40.73
200m: 2:16.48 35.79 400m: 4:46.35 38.14 600m: 7:19.21 38.57 800m: 9:50.54 32.54

9. БАРАНОВ, Ростислав 2010 Хабаровск 9:52.82 II 418
50m: 30.84 30.84 250m: 2:57.54 36.78 450m: 5:28.05 37.69 650m: 8:00.27 38.01

100m: 1:05.70 34.86 300m: 3:34.91 37.37 500m: 6:05.21 37.16 700m: 8:38.29 38.02
150m: 1:43.46 37.76 350m: 4:12.54 37.63 550m: 6:43.70 38.49 750m: 9:16.97 38.68
200m: 2:20.76 37.30 400m: 4:50.36 37.82 600m: 7:22.26 38.56 800m: 9:52.82 35.85

10. СЕМЕНОВ, Никита 2010 II Амурский МР 9:58.35 II 406
50m: 35.08 35.08 250m: 3:05.48 37.72 450m: 5:36.62 37.83 650m: 8:07.54 37.60

100m: 1:12.17 37.09 300m: 3:42.97 37.49 500m: 6:14.45 37.83 700m: 8:45.30 37.76
150m: 1:49.60 37.43 350m: 4:20.81 37.84 550m: 6:52.70 38.25 750m: 9:22.42 37.12
200m: 2:27.76 38.16 400m: 4:58.79 37.98 600m: 7:29.94 37.24 800m: 9:58.35 35.93
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11. ФРОЛОВ, Богдан 2009 II Наутилус-Южный Хабаровск 10:03.13 II 397
50m: 33.11 33.11 250m: 3:04.54 38.25 450m: 5:38.71 39.40 650m: 8:09.73 37.00

100m: 1:09.29 36.18 300m: 3:43.43 38.89 500m: 6:17.21 38.50 700m: 8:48.43 38.70
150m: 1:47.00 37.71 350m: 4:21.13 37.70 550m: 6:55.36 38.15 750m: 9:26.61 38.18
200m: 2:26.29 39.29 400m: 4:59.31 38.18 600m: 7:32.73 37.37 800m: 10:03.13 36.52

12. БОРЩ, Владислав 2010 II Наутилус-Южный Хабаровск 10:05.40 II 392
50m: 31.00 31.00 250m: 2:59.87 38.20 450m: 5:34.69 39.46 650m: 8:10.50 38.78

100m: 1:07.32 36.32 300m: 3:37.87 38.00 500m: 6:14.05 39.36 700m: 8:49.64 39.14
150m: 1:43.37 36.05 350m: 4:16.61 38.74 550m: 6:52.88 38.83 750m: 9:28.41 38.77
200m: 2:21.67 38.30 400m: 4:55.23 38.62 600m: 7:31.72 38.84 800m: 10:05.40 36.99

13. ВОЛКОВ, Олег 2010 II РедСвимКлаб Хабаровск 10:08.42 II 387
50m: 34.08 34.08 250m: 3:07.74 38.90 450m: 5:41.11 38.14 650m: 8:15.45 38.54

100m: 1:12.24 38.16 300m: 3:45.71 37.97 500m: 6:19.89 38.78 700m: 8:54.40 38.95
150m: 1:50.72 38.48 350m: 4:24.14 38.43 550m: 6:58.35 38.46 750m: 9:31.92 37.52
200m: 2:28.84 38.12 400m: 5:02.97 38.83 600m: 7:36.91 38.56 800m: 10:08.42 36.50

14. ЗАЙЦЕВ, Кирилл 2009 II Комсомольск-на-Амуре 10:08.90 II 386
50m: 32.84 32.84 250m: 3:05.48 39.38 450m: 5:42.54 39.44 650m: 8:18.07 37.92

100m: 1:09.00 36.16 300m: 3:44.81 39.33 500m: 6:21.46 38.92 700m: 8:56.22 38.15
150m: 1:47.42 38.42 350m: 4:24.79 39.98 550m: 7:00.84 39.38 750m: 9:34.96 38.74
200m: 2:26.10 38.68 400m: 5:03.10 38.31 600m: 7:40.15 39.31 800m: 10:08.90 33.94

15. УХОЖАНСКИЙ, Гордей 2010 III ЦСКА Хабаровск 10:13.96 II 376
50m: 34.00 34.00 250m: 3:07.27 39.40 450m: 5:41.93 38.63 650m: 8:18.67 39.21

100m: 1:11.26 37.26 300m: 3:46.33 39.06 500m: 6:21.33 39.40 700m: 8:57.35 38.68
150m: 1:49.65 38.39 350m: 4:24.89 38.56 550m: 7:00.16 38.83 750m: 9:37.19 39.84
200m: 2:27.87 38.22 400m: 5:03.30 38.41 600m: 7:39.46 39.30 800m: 10:13.96 36.77

16. КАРЕЛИН, Евгений 2010 II Наутилус-Южный Хабаровск 10:14.84 II 375
50m: 32.32 32.32 250m: 3:05.47 39.65 450m: 5:42.40 39.56 650m: 8:18.32 38.67

100m: 1:09.24 36.92 300m: 3:45.16 39.69 500m: 6:21.12 38.72 700m: 8:57.70 39.38
150m: 1:47.31 38.07 350m: 4:24.92 39.76 550m: 7:00.17 39.05 750m: 9:36.92 39.22
200m: 2:25.82 38.51 400m: 5:02.84 37.92 600m: 7:39.65 39.48 800m: 10:14.84 37.92

17. БАЛКИН, Тимур 2009 II РедСвимКлаб Хабаровск 10:15.91 II 373
50m: 32.54 32.54 250m: 3:00.70 37.46 450m: 5:35.40 39.20 650m: 8:13.17 39.04

100m: 1:08.96 36.42 300m: 3:38.30 37.60 500m: 6:14.96 39.56 700m: 8:53.54 40.37
150m: 1:45.46 36.50 350m: 4:16.73 38.43 550m: 6:55.03 40.07 750m: 9:34.70 41.16
200m: 2:23.24 37.78 400m: 4:56.20 39.47 600m: 7:34.13 39.10 800m: 10:15.91 41.21

18. ГРИГОРЬЕВ, Никита 2010 II Комсомольск-на-Амуре 10:20.57 II 364
50m: 32.37 32.37 250m: 3:06.30 40.30 450m: 5:44.40 40.30 650m: 8:23.04 38.94

100m: 1:09.27 36.90 300m: 3:46.05 39.75 500m: 6:23.12 38.72 700m: 9:03.70 40.66
150m: 1:48.00 38.73 350m: 4:24.99 38.94 550m: 7:03.20 40.08 750m: 9:44.65 40.95
200m: 2:26.00 38.00 400m: 5:04.10 39.11 600m: 7:44.10 40.90 800m: 10:20.57 35.92

19. ПИППОНЕН, Владислав 2010 II Комсомольск-на-Амуре 10:21.60 II 363
50m: 33.27 33.27 250m: 3:07.20 40.03 450m: 5:47.42 39.67 650m: 8:28.08 39.76

100m: 1:09.13 35.86 300m: 3:46.41 39.21 500m: 6:28.03 40.61 700m: 9:07.35 39.27
150m: 1:48.72 39.59 350m: 4:27.19 40.78 550m: 7:08.40 40.37 750m: 9:45.59 38.24
200m: 2:27.17 38.45 400m: 5:07.75 40.56 600m: 7:48.32 39.92 800m: 10:21.60 36.01

20. ШЕВЧЕНКО, Егор 2009 II Амурский МР 10:23.09 II 360
50m: 33.71 33.71 250m: 3:07.34 39.13 450m: 5:46.27 39.73 650m: 8:26.60 40.16

100m: 1:11.60 37.89 300m: 3:47.10 39.76 500m: 6:25.65 39.38 700m: 9:06.74 40.14
150m: 1:49.21 37.61 350m: 4:26.76 39.66 550m: 7:06.16 40.51 750m: 9:43.17 36.43
200m: 2:28.21 39.00 400m: 5:06.54 39.78 600m: 7:46.44 40.28 800m: 10:23.09 39.92

21. КОЖЕВНИКОВ, Владимир 2009 II Комсомольск-на-Амуре 10:25.21 II 356
50m: 33.40 33.40 250m: 3:08.00 39.95 450m: 5:48.30 40.50 650m: 8:29.94 39.82

100m: 1:09.19 35.79 300m: 3:47.30 39.30 500m: 6:30.41 42.11 700m: 9:08.43 38.49
150m: 1:49.20 40.01 350m: 4:27.30 40.00 550m: 7:10.55 40.14 750m: 9:49.21 40.78
200m: 2:28.05 38.85 400m: 5:07.80 40.50 600m: 7:50.12 39.57 800m: 10:25.21 36.00
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22. СОКОЛОВСКИЙ, Артём 2009 II Комсомольск-на-Амуре 10:26.03 II 355
50m: 32.60 32.60 250m: 3:06.79 39.06 450m: 5:45.58 39.94 650m: 8:29.79 39.69

100m: 1:10.40 37.80 300m: 3:46.03 39.24 500m: 6:26.30 40.72 700m: 9:09.01 39.22
150m: 1:49.47 39.07 350m: 4:25.33 39.30 550m: 7:08.30 42.00 750m: 9:48.38 39.37
200m: 2:27.73 38.26 400m: 5:05.64 40.31 600m: 7:50.10 41.80 800m: 10:26.03 37.65

КОЗЛОВ, Александр 2010 Хабаровск 10:26.03 II 355
50m: 34.50 34.50 250m: 3:12.51 39.92 450m: 5:51.36 39.13 650m: 8:30.00 38.88

100m: 1:13.15 38.65 300m: 3:52.09 39.58 500m: 6:31.90 40.54 700m: 9:09.04 39.04
150m: 1:52.75 39.60 350m: 4:32.40 40.31 550m: 7:11.14 39.24 750m: 9:48.38 39.34
200m: 2:32.59 39.84 400m: 5:12.23 39.83 600m: 7:51.12 39.98 800m: 10:26.03 37.65

24. ЛОЖКИН, Михаил 2009 II Наутилус-Южный Хабаровск 10:26.76 II 354
50m: 35.17 35.17 250m: 3:12.32 39.81 450m: 5:51.59 39.56 650m: 8:30.13 39.11

100m: 1:13.52 38.35 300m: 3:52.32 40.00 500m: 6:31.79 40.20 700m: 9:09.14 39.01
150m: 1:52.75 39.23 350m: 4:31.91 39.59 550m: 7:11.39 39.60 750m: 9:48.01 38.87
200m: 2:32.51 39.76 400m: 5:12.03 40.12 600m: 7:51.02 39.63 800m: 10:26.76 38.75

25. ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 2010 II Комсомольск-на-Амуре 10:31.54 II 346
50m: 31.80 31.80 250m: 3:10.04 40.80 450m: 5:52.61 41.16 650m: 8:35.40 39.95

100m: 1:09.35 37.55 300m: 3:50.32 40.28 500m: 6:34.46 41.85 700m: 9:13.03 37.63
150m: 1:48.47 39.12 350m: 4:30.35 40.03 550m: 7:15.56 41.10 750m: 9:52.27 39.24
200m: 2:29.24 40.77 400m: 5:11.45 41.10 600m: 7:55.45 39.89 800m: 10:31.54 39.27

26. ЕГОРЧЕВ, Егор 2010 Хабаровск 10:32.35 II 344
50m: 34.30 34.30 250m: 3:15.32 40.94 450m: 5:54.70 39.16 650m: 8:33.85 38.62

100m: 1:14.00 39.70 300m: 3:56.13 40.81 500m: 6:34.70 40.00 700m: 9:13.04 39.19
150m: 1:54.35 40.35 350m: 4:36.28 40.15 550m: 7:14.73 40.03 750m: 9:53.05 40.01
200m: 2:34.38 40.03 400m: 5:15.54 39.26 600m: 7:55.23 40.50 800m: 10:32.35 39.30

27. ЗАХАРОВ, Иван 2009 II Наутилус-Южный Хабаровск 10:33.00 II 343
50m: 33.11 33.11 250m: 3:12.04 39.44 450m: 5:54.21 39.98 650m: 8:35.49 39.84

100m: 1:12.00 38.89 300m: 3:52.89 40.85 500m: 6:34.56 40.35 700m: 9:15.79 40.30
150m: 1:51.11 39.11 350m: 4:34.34 41.45 550m: 7:15.13 40.57 750m: 9:56.17 40.38
200m: 2:32.60 41.49 400m: 5:14.23 39.89 600m: 7:55.65 40.52 800m: 10:33.00 36.83

28. ЗАХАРОВ, Марк 2010 Хабаровск 10:33.07 II 343
50m: 34.48 34.48 250m: 3:13.76 40.43 450m: 5:54.57 40.34 650m: 8:36.11 40.18

100m: 1:14.46 39.98 300m: 3:53.87 40.11 500m: 6:35.66 41.09 700m: 9:16.32 40.21
150m: 1:53.67 39.21 350m: 4:33.86 39.99 550m: 7:15.80 40.14 750m: 9:56.19 39.87
200m: 2:33.33 39.66 400m: 5:14.23 40.37 600m: 7:55.93 40.13 800m: 10:33.07 36.88

29. КОБЗАРЬ, Артём 2010 III СШОР Дельфин 2 Хабаровск 10:40.03 II 332
50m: 33.57 33.57 250m: 3:17.66 41.02 450m: 5:59.48 40.43 650m: 8:42.08 40.98

100m: 1:13.17 39.60 300m: 3:58.35 40.69 500m: 6:40.81 41.33 700m: 9:22.54 40.46
150m: 1:54.47 41.30 350m: 4:38.58 40.23 550m: 7:20.52 39.71 750m: 10:03.03 40.49
200m: 2:36.64 42.17 400m: 5:19.05 40.47 600m: 8:01.10 40.58 800m: 10:40.03 37.00

30. ЛАЗЬКО, Артур 2009 Хабаровск 10:40.46 II 331
31. ГРИГОРЬЕВ, Родион 2009 II Комсомольск-на-Амуре 10:46.35 II 322

50m: 33.11 33.11 250m: 3:14.51 41.22 450m: 5:59.24 41.23 650m: 8:43.22 40.98
100m: 1:11.73 38.62 300m: 3:55.73 41.22 500m: 6:40.20 40.96 700m: 9:24.49 41.27
150m: 1:52.41 40.68 350m: 4:36.96 41.23 550m: 7:21.16 40.96 750m: 10:05.84 41.35
200m: 2:33.29 40.88 400m: 5:18.01 41.05 600m: 8:02.24 41.08 800m: 10:46.35 40.51

32. ПОТАПОВ, Александр 2010 III СШОР Дельфин 1 Хабаровск 10:48.10 II 320
50m: 36.36 36.36 250m: 3:19.13 41.27 450m: 6:02.58 40.51 650m: 8:47.27 41.19

100m: 1:15.59 39.23 300m: 3:59.74 40.61 500m: 6:43.61 41.03 700m: 9:27.58 40.31
150m: 1:56.96 41.37 350m: 4:42.00 42.26 550m: 7:24.88 41.27 750m: 10:09.03 41.45
200m: 2:37.86 40.90 400m: 5:22.07 40.07 600m: 8:06.08 41.20 800m: 10:48.10 39.07



Плавательный бассейн СПК "Амур" (25м) Электронная система регистрации времяни "ALT-Timing"
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 14.04.2023 16:38 - Страница 4

Министерство  спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

  
Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 12-14.04.2023

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

33. ВЛАЩЕНКО, Александр 2010 Iюн ЦСКА Хабаровск 10:48.42 II 319
50m: 34.00 34.00 250m: 3:06.70 38.83 450m: 5:49.98 42.76 650m: 8:41.65 43.50

100m: 1:11.26 37.26 300m: 3:46.50 39.80 500m: 6:31.98 42.00 700m: 9:20.39 38.74
150m: 1:49.65 38.39 350m: 4:26.09 39.59 550m: 7:15.33 43.35 750m: 10:04.70 44.31
200m: 2:27.87 38.22 400m: 5:07.22 41.13 600m: 7:58.15 42.82 800m: 10:48.42 43.72

34. ДОЛБНЯ, Максим 2009 III ЦСКА Хабаровск 10:52.92 II 313
50m: 32.42 32.42 250m: 3:10.41 40.36 450m: 5:58.61 42.22 650m: 8:48.24 43.04

100m: 1:09.88 37.46 300m: 3:51.76 41.35 500m: 6:40.65 42.04 700m: 9:30.44 42.20
150m: 1:49.21 39.33 350m: 4:33.89 42.13 550m: 7:23.63 42.98 750m: 10:12.27 41.83
200m: 2:30.05 40.84 400m: 5:16.39 42.50 600m: 8:05.20 41.57 800m: 10:52.92 40.65

35. МАЛЫХИН, Иван 2009 III Амурский МР 10:53.90 II 311
50m: 33.61 33.61 250m: 3:15.59 41.67 450m: 6:04.35 42.50 650m: 8:55.29 43.32

100m: 1:12.09 38.48 300m: 3:57.63 42.04 500m: 6:46.63 42.28 700m: 9:38.32 43.03
150m: 1:52.35 40.26 350m: 4:39.74 42.11 550m: 7:29.61 42.98 750m: 10:19.46 41.14
200m: 2:33.92 41.57 400m: 5:21.85 42.11 600m: 8:11.97 42.36 800m: 10:53.90 34.44

36. ТКАЧЕВ, Владимир 2009 II ЦСКА Хабаровск 10:54.16 II 311
50m: 32.96 32.96 250m: 3:15.32 42.28 450m: 6:01.48 41.44 650m: 8:50.52 42.91

100m: 1:10.75 37.79 300m: 3:55.03 39.71 500m: 6:43.73 42.25 700m: 9:31.92 41.40
150m: 1:50.72 39.97 350m: 4:37.67 42.64 550m: 7:26.27 42.54 750m: 10:18.49 46.57
200m: 2:33.04 42.32 400m: 5:20.04 42.37 600m: 8:07.61 41.34 800m: 10:54.16 35.67

37. ЧУПРОВ, Арсений 2009 III Наутилус-Южный Хабаровск 10:54.73 II 310
50m: 34.85 34.85 250m: 3:11.38 39.84 450m: 5:57.59 42.03 650m: 8:49.24 42.81

100m: 1:13.48 38.63 300m: 3:52.58 41.20 500m: 6:40.77 43.18 700m: 9:32.02 42.78
150m: 1:51.98 38.50 350m: 4:34.18 41.60 550m: 7:23.76 42.99 750m: 10:14.35 42.33
200m: 2:31.54 39.56 400m: 5:15.56 41.38 600m: 8:06.43 42.67 800m: 10:54.73 40.38

38. ПОДЛИПСКИЙ, Даниил 2010 III СШОР Дельфин 2 Хабаровск 10:55.24 II 309
50m: 36.36 36.36 250m: 3:19.21 41.37 450m: 6:05.17 42.10 650m: 8:53.59 42.72

100m: 1:15.59 39.23 300m: 4:01.74 42.53 500m: 6:48.51 43.34 700m: 9:35.21 41.62
150m: 1:56.96 41.37 350m: 4:42.26 40.52 550m: 7:29.84 41.33 750m: 10:16.65 41.44
200m: 2:37.84 40.88 400m: 5:23.07 40.81 600m: 8:10.87 41.03 800m: 10:55.24 38.59

39. СУШКОВ, Егор 2009 Советско-Гаванский МР 11:00.89 II 302
50m: 31.38 31.38 250m: 3:13.59 41.77 450m: 6:07.69 44.73 650m: 9:00.82 42.26

100m: 1:09.00 37.62 300m: 3:57.34 43.75 500m: 6:52.30 44.61 700m: 9:45.56 44.74
150m: 1:50.59 41.59 350m: 4:40.65 43.31 550m: 7:34.13 41.83 750m: 10:22.34 36.78
200m: 2:31.82 41.23 400m: 5:22.96 42.31 600m: 8:18.56 44.43 800m: 11:00.89 38.55

40. БАРКОВ, Гордей 2010 III Волна Комсомольск-на-Амуре 11:01.65 II 300
50m: 33.39 33.39 250m: 3:17.03 41.98 450m: 6:08.49 42.42 650m: 8:58.65 41.80

100m: 1:11.81 38.42 300m: 3:59.36 42.33 500m: 6:51.03 42.54 700m: 9:40.51 41.86
150m: 1:53.27 41.46 350m: 4:42.98 43.62 550m: 7:34.54 43.51 750m: 10:22.49 41.98
200m: 2:35.05 41.78 400m: 5:26.07 43.09 600m: 8:16.85 42.31 800m: 11:01.65 39.16

41. ТЯТЮШКИН, Артём 2010 III СШОР Дельфин 2 Хабаровск 11:01.84 II 300
50m: 35.23 35.23 250m: 3:20.95 42.04 450m: 6:09.51 42.81 650m: 8:58.61 42.44

100m: 1:15.15 39.92 300m: 4:02.17 41.22 500m: 6:51.46 41.95 700m: 9:40.85 42.24
150m: 1:56.61 41.46 350m: 4:44.61 42.44 550m: 7:33.85 42.39 750m: 10:23.24 42.39
200m: 2:38.91 42.30 400m: 5:26.70 42.09 600m: 8:16.17 42.32 800m: 11:01.84 38.60

42. ГУЧЕВ, Роман 2009 II СШОР Дельфин 1 Хабаровск 11:05.03 II 296
50m: 32.43 32.43 250m: 3:12.93 42.64 450m: 6:04.53 42.89 650m: 9:00.54 44.39

100m: 1:09.72 37.29 300m: 3:55.96 43.03 500m: 6:48.84 44.31 700m: 9:42.22 41.68
150m: 1:49.57 39.85 350m: 4:38.29 42.33 550m: 7:32.59 43.75 750m: 10:25.47 43.25
200m: 2:30.29 40.72 400m: 5:21.64 43.35 600m: 8:16.15 43.56 800m: 11:05.03 39.56

43. АВДОШИН, Любим 2009 II Комсомольск-на-Амуре 11:06.32 III 294
50m: 34.89 34.89 250m: 3:16.46 43.34 450m: 6:09.58 43.31 650m: 9:03.59 42.54

100m: 1:13.48 38.59 300m: 3:58.79 42.33 500m: 6:53.65 44.07 700m: 9:47.38 43.79
150m: 1:53.09 39.61 350m: 4:42.32 43.53 550m: 7:36.70 43.05 750m: 10:34.15 46.77
200m: 2:33.12 40.03 400m: 5:26.27 43.95 600m: 8:21.05 44.35 800m: 11:06.32 32.17
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44. КОРОЛЁВ, Тимофей 2009 III Комсомольск-на-Амуре 11:06.84 III 294
50m: 35.77 35.77 250m: 3:20.95 41.69 450m: 6:14.10 43.09 650m: 9:03.16 42.77

100m: 1:15.54 39.77 300m: 4:04.28 43.33 500m: 6:56.54 42.44 700m: 9:45.28 42.12
150m: 1:57.76 42.22 350m: 4:47.10 42.82 550m: 7:39.27 42.73 750m: 10:27.12 41.84
200m: 2:39.26 41.50 400m: 5:31.01 43.91 600m: 8:20.39 41.12 800m: 11:06.84 39.72

45. СКВОРЦОВ, Данил 2010 III СК Косатка Комсомольск-на-Амуре11:07.42 III 293
50m: 35.77 35.77 250m: 3:24.56 43.05 450m: 6:16.76 43.24 650m: 9:06.23 41.73

100m: 1:15.80 40.03 300m: 4:07.16 42.60 500m: 6:59.28 42.52 700m: 9:48.56 42.33
150m: 1:58.96 43.16 350m: 4:50.99 43.83 550m: 7:41.89 42.61 750m: 10:30.13 41.57
200m: 2:41.51 42.55 400m: 5:33.52 42.53 600m: 8:24.50 42.61 800m: 11:07.42 37.29

46. БОРИСОВ, Никита 2009 II Комсомольск-на-Амуре 11:11.34 III 288
50m: 34.50 34.50 250m: 3:19.89 43.43 450m: 6:14.40 45.35 650m: 9:09.93 44.55

100m: 1:14.20 39.70 300m: 4:01.30 41.41 500m: 6:58.13 43.73 700m: 9:53.19 43.26
150m: 1:54.82 40.62 350m: 4:45.23 43.93 550m: 7:42.30 44.17 750m: 10:33.72 40.53
200m: 2:36.46 41.64 400m: 5:29.05 43.82 600m: 8:25.38 43.08 800m: 11:11.34 37.62

47. БУКОВСКИЙ, Виктор 2010 III ЦСКА Хабаровск 11:16.87 III 281
50m: 32.43 32.43 250m: 3:21.80 43.46 450m: 6:19.34 43.08 650m: 9:14.35 42.21

100m: 1:10.70 38.27 300m: 4:07.76 45.96 500m: 7:03.73 44.39 700m: 9:57.07 42.72
150m: 1:54.01 43.31 350m: 4:52.42 44.66 550m: 7:48.50 44.77 750m: 10:37.59 40.52
200m: 2:38.34 44.33 400m: 5:36.26 43.84 600m: 8:32.14 43.64 800m: 11:16.87 39.28

48. ГРИДУНОВ, Василий 2010 III СШОР Дельфин 1 Хабаровск 11:21.21 III 275
50m: 35.13 35.13 250m: 3:21.66 42.81 450m: 6:18.69 44.49 650m: 9:16.41 44.13

100m: 1:14.62 39.49 300m: 4:05.47 43.81 500m: 7:03.51 44.82 700m: 9:59.33 42.92
150m: 1:56.96 42.34 350m: 4:49.49 44.02 550m: 7:47.43 43.92 750m: 10:42.26 42.93
200m: 2:38.85 41.89 400m: 5:34.20 44.71 600m: 8:32.28 44.85 800m: 11:21.21 38.95

49. ПИДЛОЖЕВИЧ, Артём 2009 III Комсомольск-на-Амуре 11:21.61 III 275
50m: 36.40 36.40 250m: 3:23.59 43.13 450m: 6:21.97 45.76 650m: 9:16.96 44.37

100m: 1:15.49 39.09 300m: 4:08.50 44.91 500m: 7:05.38 43.41 700m: 10:00.89 43.93
150m: 1:56.55 41.06 350m: 4:51.19 42.69 550m: 7:47.57 42.19 750m: 10:44.35 43.46
200m: 2:40.46 43.91 400m: 5:36.21 45.02 600m: 8:32.59 45.02 800m: 11:21.61 37.26

50. ЧУИН, Артем 2010 Iюн ЦСКА Хабаровск 11:22.03 III 274
50m: 35.58 35.58 250m: 3:23.72 43.23 450m: 6:19.09 44.23 650m: 9:16.10 43.22

100m: 1:15.89 40.31 300m: 4:08.10 44.38 500m: 7:03.95 44.86 700m: 9:59.61 43.51
150m: 1:58.17 42.28 350m: 4:51.58 43.48 550m: 7:48.03 44.08 750m: 10:42.70 43.09
200m: 2:40.49 42.32 400m: 5:34.86 43.28 600m: 8:32.88 44.85 800m: 11:22.03 39.33

51. ТИТАРЕНКО, Вениамин 2009 Советско-Гаванский МР 11:25.22 III 270
50m: 34.41 34.41 250m: 3:21.71 43.18 450m: 6:17.76 43.44 650m: 9:18.03 44.82

100m: 1:13.73 39.32 300m: 4:04.89 43.18 500m: 7:03.13 45.37 700m: 10:02.13 44.10
150m: 1:55.50 41.77 350m: 4:49.35 44.46 550m: 7:48.07 44.94 750m: 10:45.70 43.57
200m: 2:38.53 43.03 400m: 5:34.32 44.97 600m: 8:33.21 45.14 800m: 11:25.22 39.52

52. ХОХРИН, Иван 2010 III СК Косатка Комсомольск-на-Амуре11:25.23 III 270
50m: 37.10 37.10 250m: 3:29.70 44.50 450m: 6:24.94 44.40 650m: 9:22.77 44.70

100m: 1:17.98 40.88 300m: 4:12.51 42.81 500m: 7:09.59 44.65 700m: 10:06.59 43.82
150m: 2:01.67 43.69 350m: 4:57.57 45.06 550m: 7:54.16 44.57 750m: 10:48.52 41.93
200m: 2:45.20 43.53 400m: 5:40.54 42.97 600m: 8:38.07 43.91 800m: 11:25.23 36.71

53. СТРУЧКОВ, Платон 2009 III СШОР Дельфин 2 Хабаровск 11:27.65 III 268
50m: 35.21 35.21 250m: 3:26.83 44.37 450m: 6:23.59 43.46 650m: 9:20.38 44.50

100m: 1:16.08 40.87 300m: 4:11.23 44.40 500m: 7:08.14 44.55 700m: 10:03.04 42.66
150m: 1:59.10 43.02 350m: 4:55.30 44.07 550m: 7:52.84 44.70 750m: 10:46.46 43.42
200m: 2:42.46 43.36 400m: 5:40.13 44.83 600m: 8:35.88 43.04 800m: 11:27.65 41.19

54. ИНКИН, Максим 2009 III СШОР Дельфин 1 Хабаровск 11:29.76 III 265
50m: 35.61 35.61 250m: 3:27.00 44.36 450m: 6:23.13 43.68 650m: 9:18.52 45.47

100m: 1:17.86 42.25 300m: 4:12.05 45.05 500m: 7:06.79 43.66 700m: 10:02.41 43.89
150m: 1:59.52 41.66 350m: 4:55.20 43.15 550m: 7:50.63 43.84 750m: 10:46.57 44.16
200m: 2:42.64 43.12 400m: 5:39.45 44.25 600m: 8:33.05 42.42 800m: 11:29.76 43.19
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55. ЛАРИН, Глеб 2010 Iю СШОР Дельфин 1 Хабаровск 11:34.11 III 260
50m: 34.58 34.58 250m: 3:26.27 44.13 450m: 6:23.08 44.68 650m: 9:20.10 42.03

100m: 1:15.13 40.55 300m: 4:08.88 42.61 500m: 7:06.82 43.74 700m: 10:05.12 45.02
150m: 1:58.39 43.26 350m: 4:53.84 44.96 550m: 7:51.11 44.29 750m: 10:48.68 43.56
200m: 2:42.14 43.75 400m: 5:38.40 44.56 600m: 8:38.07 46.96 800m: 11:34.11 45.43

56. СОБОЛЕВ, Богдан 2010 III Волна Комсомольск-на-Амуре 11:34.46 III 260
50m: 36.41 36.41 250m: 3:26.35 42.38 450m: 6:23.38 42.50 650m: 9:23.26 45.54

100m: 1:17.98 41.57 300m: 4:10.72 44.37 500m: 7:08.21 44.83 700m: 10:07.15 43.89
150m: 2:00.50 42.52 350m: 4:55.07 44.35 550m: 7:53.35 45.14 750m: 10:51.45 44.30
200m: 2:43.97 43.47 400m: 5:40.88 45.81 600m: 8:37.72 44.37 800m: 11:34.46 43.01

57. ФЕДОРЕНКО, Семён 2010 III Волна Комсомольск-на-Амуре 11:35.75 III 258
50m: 35.64 35.64 250m: 3:25.91 44.06 450m: 6:27.40 45.32 650m: 9:28.34 44.84

100m: 1:15.48 39.84 300m: 4:10.84 44.93 500m: 7:13.51 46.11 700m: 10:13.03 44.69
150m: 1:57.78 42.30 350m: 4:56.48 45.64 550m: 7:59.16 45.65 750m: 10:56.21 43.18
200m: 2:41.85 44.07 400m: 5:42.08 45.60 600m: 8:43.50 44.34 800m: 11:35.75 39.54

58. ШИЛИМИН, Илья 2009 III Амурский МР 11:36.72 III 257
50m: 35.55 35.55 250m: 3:25.90 44.60 450m: 6:21.97 44.95 650m: 9:20.37 47.27

100m: 1:15.49 39.94 300m: 4:09.35 43.45 500m: 7:06.35 44.38 700m: 10:05.93 45.56
150m: 1:56.98 41.49 350m: 4:53.69 44.34 550m: 7:51.19 44.84 750m: 10:50.46 44.53
200m: 2:41.30 44.32 400m: 5:37.02 43.33 600m: 8:33.10 41.91 800m: 11:36.72 46.26

59. ГОЛОВИН, Егор 2010 III Волна Комсомольск-на-Амуре 11:37.17 III 257
50m: 36.92 36.92 250m: 3:34.43 45.78 450m: 6:32.11 43.35 650m: 9:30.21 43.78

100m: 1:18.78 41.86 300m: 4:19.82 45.39 500m: 7:17.08 44.97 700m: 10:15.02 44.81
150m: 2:06.61 47.83 350m: 5:03.88 44.06 550m: 8:01.98 44.90 750m: 10:57.14 42.12
200m: 2:48.65 42.04 400m: 5:48.76 44.88 600m: 8:46.43 44.45 800m: 11:37.17 40.03

60. РУСЯЕВ, Ярослав 2010 III СК Косатка Комсомольск-на-Амуре11:37.72 III 256
50m: 35.96 35.96 250m: 3:30.32 44.62 450m: 6:31.08 45.15 650m: 9:31.89 44.87

100m: 1:18.35 42.39 300m: 4:15.15 44.83 500m: 7:16.76 45.68 700m: 10:16.40 44.51
150m: 2:01.70 43.35 350m: 5:00.20 45.05 550m: 8:02.31 45.55 750m: 10:59.48 43.08
200m: 2:45.70 44.00 400m: 5:45.93 45.73 600m: 8:47.02 44.71 800m: 11:37.72 38.24

61. ШЕПТИЦКИЙ, Иван 2010 III СШОР Дельфин 2 Хабаровск 11:43.03 III 250
50m: 36.32 36.32 250m: 3:34.49 44.46 450m: 6:38.11 45.65 650m: 9:35.54 43.49

100m: 1:19.98 43.66 300m: 4:22.28 47.79 500m: 7:23.78 45.67 700m: 10:20.15 44.61
150m: 2:04.67 44.69 350m: 5:07.21 44.93 550m: 8:08.70 44.92 750m: 11:02.76 42.61
200m: 2:50.03 45.36 400m: 5:52.46 45.25 600m: 8:52.05 43.35 800m: 11:43.03 40.27

62. КАРТАМЫШЕВ, Даниил 2010 Iю СК Косатка Комсомольск-на-Амуре11:45.58 III 248
50m: 37.57 37.57 250m: 3:29.82 44.57 450m: 6:30.84 44.36 650m: 9:31.27 43.48

100m: 1:17.98 40.41 300m: 4:15.10 45.28 500m: 7:16.90 46.06 700m: 10:17.54 46.27
150m: 2:00.96 42.98 350m: 5:01.54 46.44 550m: 8:02.70 45.80 750m: 11:02.78 45.24
200m: 2:45.25 44.29 400m: 5:46.48 44.94 600m: 8:47.79 45.09 800m: 11:45.58 42.80

63. КОНОНОВ, Вадим 2010 III Амурский МР 11:59.14 III 234
50m: 36.13 36.13 250m: 3:29.04 44.58 450m: 6:33.21 46.40 650m: 9:41.68 48.81

100m: 1:17.14 41.01 300m: 4:14.25 45.21 500m: 7:19.54 46.33 700m: 10:28.04 46.36
150m: 2:00.66 43.52 350m: 5:00.75 46.50 550m: 8:06.48 46.94 750m: 11:14.92 46.88
200m: 2:44.46 43.80 400m: 5:46.81 46.06 600m: 8:52.87 46.39 800m: 11:59.14 44.22

64. СИНЮКОВ, Александр 2010 Iю СШОР Дельфин 1 Хабаровск 12:16.40 III 218
50m: 38.11 38.11 250m: 3:42.29 46.72 450m: 6:51.88 47.80 650m: 9:59.58 46.99

100m: 1:22.27 44.16 300m: 4:29.16 46.87 500m: 7:39.62 47.74 700m: 10:47.40 47.82
150m: 2:09.13 46.86 350m: 5:16.54 47.38 550m: 8:26.39 46.77 750m: 11:32.39 44.99
200m: 2:55.57 46.44 400m: 6:04.08 47.54 600m: 9:12.59 46.20 800m: 12:16.40 44.01

65. БОЛОТОВ, Олег 2010 СК Смена Комсомольск-на-Амуре12:33.46 Iюн 203
50m: 37.73 37.73 250m: 3:44.84 47.89 450m: 7:00.22 49.41 650m: 10:13.89 48.74

100m: 1:22.03 44.30 300m: 4:33.16 48.32 500m: 7:48.02 47.80 700m: 11:01.42 47.53
150m: 2:09.25 47.22 350m: 5:24.72 51.56 550m: 8:37.41 49.39 750m: 11:47.54 46.12
200m: 2:56.95 47.70 400m: 6:10.81 46.09 600m: 9:25.15 47.74 800m: 12:33.46 45.92
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66. ГУБЕНИН, Андрей 2009 Ванинский МР 12:46.14 Iюн 193
50m: 35.61 35.61 250m: 3:43.50 49.33 450m: 7:01.77 49.13 650m: 10:23.16 49.21

100m: 1:17.89 42.28 300m: 4:33.03 49.53 500m: 7:53.84 52.07 700m: 11:11.62 48.46
150m: 2:04.16 46.27 350m: 5:22.50 49.47 550m: 8:43.59 49.75 750m: 12:01.92 50.30
200m: 2:54.17 50.01 400m: 6:12.64 50.14 600m: 9:33.95 50.36 800m: 12:46.14 44.22

67. КАЛМЫКОВ, Артем 2009 Ванинский МР 12:50.60 Iюн 190
50m: 37.58 37.58 250m: 2:59.29 48.02 450m: 6:16.95 49.36 650m: 9:38.03 50.07

100m: 1:22.70 45.12 300m: 3:47.59 48.30 500m: 7:06.60 49.65 700m: 10:27.89 49.86
150m: 2:11.70 49.00 350m: 4:37.19 49.60 550m: 7:56.03 49.43 750m: 11:17.70 49.81
200m: 2:11.27 400m: 5:27.59 50.40 600m: 8:47.96 51.93 800m: 12:50.60 1:32.90

68. ГУЛЬЧЕЕВ, Катаро 2010 Iю СШОР Дельфин 1 Хабаровск 13:13.75 Iюн 174
50m: 40.71 40.71 250m: 3:59.04 50.32 450m: 7:19.81 50.14 650m: 10:43.49 50.97

100m: 1:29.71 49.00 300m: 4:48.77 49.73 500m: 8:10.72 50.91 700m: 11:34.23 50.74
150m: 2:18.65 48.94 350m: 5:39.49 50.72 550m: 9:01.94 51.22 750m: 12:28.15 53.92
200m: 3:08.72 50.07 400m: 6:29.67 50.18 600m: 9:52.52 50.58 800m: 13:13.75 45.60

69. СОЛОВЬЕВ, Сергей 2010 Iю Амурский МР 13:13.78 Iюн 174
50m: 42.10 42.10 250m: 3:59.33 50.09 450m: 7:21.76 50.79 650m: 10:46.35 50.83

100m: 1:29.40 47.30 300m: 4:49.09 49.76 500m: 8:13.32 51.56 700m: 11:36.66 50.31
150m: 2:18.94 49.54 350m: 5:40.59 51.50 550m: 9:03.92 50.60 750m: 12:26.85 50.19
200m: 3:09.24 50.30 400m: 6:30.97 50.38 600m: 9:55.52 51.60 800m: 13:13.78 46.93

70. УШАКОВ, Владислав 2009 III СШОР-4 Комсомольск-на-Амуре 13:17.83 Iюн 171
50m: 41.58 41.58 250m: 3:57.49 50.53 450m: 7:25.02 51.72 650m: 10:53.07 51.55

100m: 1:27.85 46.27 300m: 4:49.09 51.60 500m: 8:03.19 38.17 700m: 11:43.22 50.15
150m: 2:16.50 48.65 350m: 5:41.59 52.50 550m: 9:09.11 1:05.92 750m: 12:31.81 48.59
200m: 3:06.96 50.46 400m: 6:33.30 51.71 600m: 10:01.52 52.41 800m: 13:17.83 46.02

71. САМСОНОВ, Максим 2009 III СШОР-4 Комсомольск-на-Амуре 13:21.57 Iюн 169
50m: 38.01 38.01 250m: 3:59.65 52.57 450m: 7:30.00 54.10 650m: 10:59.14 52.47

100m: 1:26.25 48.24 300m: 4:49.84 50.19 500m: 8:21.88 51.88 700m: 11:52.65 53.51
150m: 2:15.96 49.71 350m: 5:41.94 52.10 550m: 9:14.96 53.08 750m: 12:38.22 45.57
200m: 3:07.08 51.12 400m: 6:35.90 53.96 600m: 10:06.67 51.71 800m: 13:21.57 43.35

72. ИВАНАШКИН, Георгий 2010 Ванинский МР 13:25.87 Iюн 166
50m: 41.12 41.12 250m: 4:06.65 52.48 450m: 7:32.39 50.90 650m: 10:57.30 52.97

100m: 1:31.18 50.06 300m: 4:58.09 51.44 500m: 8:22.79 50.40 700m: 11:47.09 49.79
150m: 2:21.32 50.14 350m: 5:48.82 50.73 550m: 9:14.03 51.24 750m: 12:35.33 48.24
200m: 3:14.17 52.85 400m: 6:41.49 52.67 600m: 10:04.33 50.30 800m: 13:25.87 50.54

73. КУЗЬМИН, Игорь 2010 III СШОР-4 Комсомольск-на-Амуре 13:30.34 Iюн 163
50m: 39.07 39.07 250m: 4:00.53 51.66 450m: 7:33.53 53.50 650m: 11:04.61 52.47

100m: 1:26.16 47.09 300m: 4:54.49 53.96 500m: 8:26.40 52.87 700m: 11:55.10 50.49
150m: 2:17.86 51.70 350m: 5:47.35 52.86 550m: 9:19.23 52.83 750m: 12:43.30 48.20
200m: 3:08.87 51.01 400m: 6:40.03 52.68 600m: 10:12.14 52.91 800m: 13:30.34 47.04

74. МАРИЕНКОВ, Артем 2010 Советско-Гаванский МР 13:40.77 Iюн 157
50m: 40.70 40.70 250m: 4:03.92 52.63 450m: 7:35.51 53.79 650m: 11:08.40 53.30

100m: 1:29.43 48.73 300m: 4:56.09 52.17 500m: 8:28.39 52.88 700m: 12:01.96 53.56
150m: 2:19.89 50.46 350m: 5:48.61 52.52 550m: 9:22.75 54.36 750m: 12:53.75 51.79
200m: 3:11.29 51.40 400m: 6:41.72 53.11 600m: 10:15.10 52.35 800m: 13:40.77 47.02

75. РЫЖОВ, Максим 2009 Советско-Гаванский МР 13:56.23 Iюн 149
50m: 40.27 40.27 250m: 4:02.76 51.06 450m: 7:39.65 54.41 650m: 11:18.70 54.68

100m: 1:29.05 48.78 300m: 4:56.22 53.46 500m: 8:34.08 54.43 700m: 12:13.95 55.25
150m: 2:19.67 50.62 350m: 5:49.02 52.80 550m: 9:29.04 54.96 750m: 13:09.01 55.06
200m: 3:11.70 52.03 400m: 6:45.24 56.22 600m: 10:24.02 54.98 800m: 13:56.23 47.22

76. ХРУЩ, Богдан 2010 III СШОР-4 Комсомольск-на-Амуре 14:03.84 Iюн 145
50m: 38.98 38.98 250m: 4:04.58 53.19 450m: 7:50.15 57.50 650m: 11:29.78 55.62

100m: 1:27.13 48.15 300m: 5:00.57 55.99 500m: 8:41.79 51.64 700m: 12:24.20 54.42
150m: 2:18.21 51.08 350m: 5:55.51 54.94 550m: 9:39.01 57.22 750m: 13:14.05 49.85
200m: 3:11.39 53.18 400m: 6:52.65 57.14 600m: 10:34.16 55.15 800m: 14:03.84 49.79
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Министерство  спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

  
Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 12-14.04.2023

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

77. ЖАРИКОВ, Арсений 2010 Советско-Гаванский МР 14:16.96 Iюн 138
50m: 38.29 38.29 250m: 4:09.70 55.10 450m: 7:50.35 56.19 650m: 11:37.43 57.59

100m: 1:27.29 49.00 300m: 5:05.27 55.57 500m: 8:45.10 54.75 700m: 12:33.14 55.71
150m: 2:20.86 53.57 350m: 5:58.59 53.32 550m: 9:42.47 57.37 750m: 13:27.61 54.47
200m: 3:14.60 53.74 400m: 6:54.16 55.57 600m: 10:39.84 57.37 800m: 14:16.96 49.35

78. КУТЛИАХМЕТОВ, Денис 2010 Советско-Гаванский МР 14:25.88 Iюн 134
50m: 41.81 41.81 250m: 4:13.13 54.79 450m: 8:00.55 57.84 650m: 11:45.32 56.27

100m: 1:31.56 49.75 300m: 5:09.13 56.00 500m: 8:57.03 56.48 700m: 12:40.55 55.23
150m: 2:23.91 52.35 350m: 6:05.97 56.84 550m: 9:52.89 55.86 750m: 13:35.38 54.83
200m: 3:18.34 54.43 400m: 7:02.71 56.74 600m: 10:49.05 56.16 800m: 14:25.88 50.50

79. РЗАЕВ, Насиб 2009 III СШОР-4 Комсомольск-на-Амуре 14:32.03 IIюн 131
50m: 41.58 41.58 250m: 4:10.35 54.68 450m: 7:59.02 57.92 650m: 11:47.46 57.42

100m: 1:30.85 49.27 300m: 5:06.07 55.72 500m: 8:56.03 57.01 700m: 12:45.15 57.69
150m: 2:22.16 51.31 350m: 6:02.98 56.91 550m: 9:54.08 58.05 750m: 13:39.20 54.05
200m: 3:15.67 53.51 400m: 7:01.10 58.12 600m: 10:50.04 55.96 800m: 14:32.03 52.83

80. ГОРБУНОВ, Данил 2009 КЮМ Алые паруса Комсомольск-на-Амуре15:12.58 IIюн 114
50m: 40.66 40.66 250m: 4:28.86 59.75 450m: 8:22.70 58.22 650m: 12:15.02 59.00

100m: 1:33.73 53.07 300m: 5:29.00 1:00.14 500m: 9:21.05 58.35 700m: 13:15.10 1:00.08
150m: 2:30.98 57.25 350m: 6:27.01 58.01 550m: 10:17.24 56.19 750m: 14:13.97 58.87
200m: 3:29.11 58.13 400m: 7:24.48 57.47 600m: 11:16.02 58.78 800m: 15:12.58 58.61

81. ШАХРАЙ, Федор 2010 СК Смена Комсомольск-на-Амуре16:15.91 IIюн 93
50m: 45.16 45.16 250m: 4:47.54 1:04.07 450m: 8:59.34 1:02.50 650m: 13:13.46 1:04.06

100m: 1:41.52 56.36 300m: 5:50.46 1:02.92 500m: 10:03.17 1:03.83 700m: 14:16.38 1:02.92
150m: 2:41.89 1:00.37 350m: 6:53.13 1:02.67 550m: 11:05.07 1:01.90 750m: 15:16.54 1:00.16
200m: 3:43.47 1:01.58 400m: 7:56.84 1:03.71 600m: 12:09.40 1:04.33 800m: 16:15.91 59.37

82. ПОДЛУЖСКИЙ, Вячеслав 2010 СК Смена Комсомольск-на-Амуре16:26.10 IIюн 90
50m: 45.09 45.09 250m: 4:49.46 1:04.51 450m: 9:04.17 1:03.06 650m: 13:17.03 1:03.70

100m: 1:42.03 56.94 300m: 5:53.34 1:03.88 500m: 10:06.24 1:02.07 700m: 14:20.45 1:03.42
150m: 2:41.94 59.91 350m: 6:56.50 1:03.16 550m: 11:10.16 1:03.92 750m: 15:23.33 1:02.88
200m: 3:44.95 1:03.01 400m: 8:01.11 1:04.61 600m: 12:13.33 1:03.17 800m: 16:26.10 1:02.77

83. ЗОЗУЛЯ, Михаил 2009 КЮМ Алые паруса Комсомольск-на-Амуре16:38.36 IIIюн 87
50m: 45.90 45.90 250m: 4:56.09 1:03.88 450m: 9:14.85 1:04.62 650m: 13:40.11 1:06.97

100m: 1:45.40 59.50 300m: 6:02.00 1:05.91 500m: 10:20.33 1:05.48 700m: 14:43.75 1:03.64
150m: 2:47.92 1:02.52 350m: 7:05.58 1:03.58 550m: 11:27.10 1:06.77 750m: 15:44.64 1:00.89
200m: 3:52.21 1:04.29 400m: 8:10.23 1:04.65 600m: 12:33.14 1:06.04 800m: 16:38.36 53.72

84. ШЕСТАКОВ, Макар 2009 СК Смена Комсомольск-на-Амуре17:56.88 IIIюн 69
50m: 48.92 48.92 250m: 5:19.41 1:09.53 450m: 9:54.52 1:08.31 650m: 14:29.84 1:08.43

100m: 1:52.96 1:04.04 300m: 6:28.39 1:08.98 500m: 11:03.61 1:09.09 700m: 15:38.17 1:08.33
150m: 3:00.88 1:07.92 350m: 7:37.26 1:08.87 550m: 12:13.17 1:09.56 750m: 16:47.36 1:09.19
200m: 4:09.88 1:09.00 400m: 8:46.21 1:08.95 600m: 13:21.41 1:08.24 800m: 17:56.88 1:09.52

DSQ ЧЕРЕНЦОВ, Александр 2010 III СШОР Дельфин 2 Хабаровск

EXH БОРИСЕНКО, Ярослав 2011 III СШОР Дельфин 2 Хабаровск 11:11.16 III 288
50m: 32.78 32.78 250m: 3:21.23 44.60 450m: 6:14.14 42.76 650m: 9:06.41 43.19

100m: 1:10.71 37.93 300m: 4:04.46 43.23 500m: 6:57.61 43.47 700m: 9:48.64 42.23
150m: 1:52.40 41.69 350m: 4:49.10 44.64 550m: 7:40.47 42.86 750m: 10:29.60 40.96
200m: 2:36.63 44.23 400m: 5:31.38 42.28 600m: 8:23.22 42.75 800m: 11:11.16 41.56
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Дистанция 2 Девочки, 200m Комплексное плавание Девушки (11-12 лет)
12.04.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. КУЗЬМИЧЕВА, Полина 2011 Хабаровск 2:29.08 кмс 546
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.36 35.95 150m: 1:54.45 47.09 200m: 2:29.08 34.63

2. ЕВТЕЕВА, Виктория 2011 Хабаровск 2:39.94 II 442
3. ЗЕНКОВА, Алена 2012 Хабаровск 2:41.56 II 429
4. БОНДАРЕНКО, Варвара 2012 II РедСвимКлаб Хабаровск 2:41.83 II 426

50m: 34.94 34.94 100m: 1:16.91 41.97 150m: 2:04.61 47.70 200m: 2:41.83 37.22

5. МАРТЫНОВА, Вероника 2011 Хабаровск 2:42.20 II 424
50m: 36.75 36.75 100m: 1:19.51 42.76 150m: 2:05.16 45.65 200m: 2:42.20 37.04

6. КИРТАЕВА, София 2012 Хабаровск 2:44.77 II 404
7. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 2011 Хабаровск 2:45.27 II 400
8. ЧЕПЕЛОВА, Мария 2011 II Амурский МР 2:48.54 II 377

50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.92 42.61 150m: 2:13.48 54.56 200m: 2:48.54 35.06

9. ЛЕВЕНГОФ, Софья 2012 III Николаевский МР 2:49.84 II 369
50m: 38.37 38.37 100m: 1:19.70 41.33 150m: 2:08.55 48.85 200m: 2:49.84 41.29

10. ЧЕРВЕНКО, Алиса 2011 I ЦСКА Хабаровск 2:50.37 II 365
50m: 35.20 35.20 100m: 1:17.45 42.25 150m: 2:11.57 54.12 200m: 2:50.37 38.80

11. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 2011 Хабаровск 2:53.38 II 347
50m: 38.15 38.15 100m: 1:22.14 43.99 150m: 2:16.34 54.20 200m: 2:53.38 37.04

12. ПРАСОЛ, Полина 2011 III СШОР Дельфин 2 Хабаровск 2:53.39 II 347
50m: 37.66 37.66 100m: 1:20.93 43.27 150m: 2:13.13 52.20 200m: 2:53.39 40.26

13. ЕРЗИКОВА, Таисия 2012 II Комсомольск-на-Амуре 2:53.53 II 346
50m: 37.35 37.35 100m: 1:24.16 46.81 150m: 2:13.56 49.40 200m: 2:53.53 39.97

14. ПИХАНОВА, Кира 2011 II Наутилус-Южный Хабаровск 2:54.39 II 341
15. КУЧЕРЕНКО, Полина 2011 III Николаевский МР 2:57.11 II 325

50m: 38.82 38.82 100m: 1:22.23 43.41 150m: 2:16.53 54.30 200m: 2:57.11 40.58

16. ГУБЧЕНКО, Камила 2011 III Николаевский МР 2:57.21 II 325
50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.05 42.32 150m: 2:15.48 53.43 200m: 2:57.21 41.73

17. КУЗЬМИНА, Анжелика 2011 II Комсомольск-на-Амуре 2:57.55 II 323
50m: 39.25 39.25 100m: 1:22.79 43.54 150m: 2:17.10 54.31 200m: 2:57.55 40.45

18. САПРЫКИНА, София 2011 II ЦСКА Хабаровск 2:57.78 II 322
50m: 42.03 42.03 100m: 1:31.43 49.40 150m: 2:28.51 57.08 200m: 2:57.78 29.27

19. АЛЕШКО, Евгения 2011 II Комсомольск-на-Амуре 2:59.07 II 315
50m: 40.71 40.71 100m: 1:27.54 46.83 150m: 2:20.38 52.84 200m: 2:59.07 38.69

20. ДАВЫДЕНКО, Алика 2011 Хабаровск 2:59.70 II 311
50m: 39.43 39.43 100m: 1:24.88 45.45 150m: 2:21.51 56.63 200m: 2:59.70 38.19

21. ПОТАПОВА, Ярослава 2011 III Амурский МР 3:02.43 III 298
50m: 16.36 16.36 100m: 31.92 15.56 150m: 47.12 15.20 200m: 3:02.43 2:15.31

22. ГОРОДИЛОВА, Ирина 2011 III СШОР Дельфин 2 Хабаровск 3:03.79 III 291
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.71 47.86 150m: 2:19.83 49.12 200m: 3:03.79 43.96

23. КУДРЯШОВА, Анастасия 2012 Ванинский МР 3:04.27 III 289
50m: 39.95 39.95 100m: 1:27.85 47.90 150m: 2:23.26 55.41 200m: 3:04.27 41.01

24. ГРАСЬКОВА, Мария 2012 II СШОР Дельфин 2 Хабаровск 3:05.72 III 282
50m: 40.61 40.61 100m: 1:26.17 45.56 150m: 2:24.35 58.18 200m: 3:05.72 41.37
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Министерство  спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

  
Первенство Хабаровского края по плаванию "Весёлый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 12-14.04.2023

Дистанция 2, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

25. ПИСАРИК, Арина 2011 III Наутилус-Южный Хабаровск 3:06.45 III 279
50m: 41.49 41.49 100m: 1:27.60 46.11 150m: 2:25.11 57.51 200m: 3:06.45 41.34

26. МИРОНОВА, Ева 2011 II Комсомольск-на-Амуре 3:07.60 III 274
50m: 43.27 43.27 100m: 1:32.07 48.80 150m: 2:23.87 51.80 200m: 3:07.60 43.73

27. ШАПОВАЛОВА, Мария 2011 III ЦСКА Хабаровск 3:08.05 III 272
50m: 41.96 41.96 100m: 1:30.68 48.72 150m: 2:25.02 54.34 200m: 3:08.05 43.03

28. ХОРОШУН, Евгения 2012 III Наутилус-Южный Хабаровск 3:08.49 III 270
50m: 40.66 40.66 100m: 1:30.89 50.23 150m: 2:25.26 54.37 200m: 3:08.49 43.23

29. ЕФРЕМОВА, Алиса 2012 III Комсомольск-на-Амуре 3:08.87 III 268
50m: 42.13 42.13 100m: 1:27.59 45.46 150m: 2:26.63 59.04 200m: 3:08.87 42.24

30. ДОНЕЦ, Виктория 2012 Iю СШОР Дельфин 1 Хабаровск 3:08.90 III 268
50m: 45.54 45.54 100m: 1:32.34 46.80 150m: 2:27.32 54.98 200m: 3:08.90 41.58

31. СЕМЕНЮК, Виктория 2012 III СШОР Дельфин 2 Хабаровск 3:09.59 III 265
50m: 43.50 43.50 100m: 1:29.71 46.21 150m: 2:30.05 1:00.34 200m: 3:09.59 39.54

32. СЫЧЕНКОВА, Василина 2012 Iюн Наутилус-Южный Хабаровск 3:11.21 III 258
50m: 43.39 43.39 100m: 1:32.58 49.19 150m: 2:28.89 56.31 200m: 3:11.21 42.32

33. САМСОНОВА, Александра 2012 III СШОР-4 Комсомольск-на-Амуре 3:11.56 III 257
50m: 44.65 44.65 100m: 1:32.09 47.44 150m: 2:29.11 57.02 200m: 3:11.56 42.45

34. МАЗУРИНА, Маргарита 2011 III Волна Комсомольск-на-Амуре 3:11.98 III 255
50m: 43.13 43.13 100m: 1:34.06 50.93 150m: 2:30.38 56.32 200m: 3:11.98 41.60

35. ЧИСТЯКОВА, Вера 2011 III СШОР Дельфин 1 Хабаровск 3:12.83 III 252
50m: 45.17 45.17 100m: 1:33.76 48.59 150m: 2:26.46 52.70 200m: 3:12.83 46.37

36. ЧИСТЯКОВА, Виктория 2012 Iю СШОР Дельфин 1 Хабаровск 3:13.33 III 250
50m: 41.48 41.48 100m: 1:31.16 49.68 150m: 2:29.09 57.93 200m: 3:13.33 44.24

37. БЕРНИКОВА, Софья 2011 II Амурский МР 3:13.52 III 249
50m: 42.61 42.61 100m: 1:30.92 48.31 150m: 2:27.22 56.30 200m: 3:13.52 46.30

38. ВЕРТИЛЕЦКАЯ, София 2011 III ЦСКА Хабаровск 3:15.73 III 241
50m: 42.14 42.14 100m: 1:32.00 49.86 150m: 2:30.14 58.14 200m: 3:15.73 45.59

39. ФЕДОРЕЕВА, Диана 2012 III СШОР-4 Комсомольск-на-Амуре 3:16.93 III 236
50m: 44.61 44.61 100m: 1:36.92 52.31 150m: 2:33.93 57.01 200m: 3:16.93 43.00

